2025年 5月 1日
お 客 様 各 位

製品販売価格の改定について

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2024年 7月に青黄銅製バルブの価格改定を実施させていただきましたが、その後の

エネルギー価格上昇に伴う輸送費等の増加や取引適正化による購入素材・部品・副資材等の上昇によ

り、製品の価格を維持することが困難となっております。

加えて、昨今の人件費の上昇及び販売個数の減少によるコストアップも重なり、弊社では全社全部門

での徹底した経費削減及び生産設備や業務の合理化により最大限コスト削減に努めてまいりました。

しかし、企業努力だけで吸収することは困難であると判断し、誠に不本意ではございますが、販売価格改

定に踏み切らざるを得ない状況となりましたのでお知らせいたします。

お客様各位におかれましては、何とぞ諸般の事情をご賢察いただきご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1.   対象ブランド  KITZ・TOYO

2.   改定対象製品と主な改定率

      バルブ全弁種・全材質                        ・・・  10%以上

      消防設備用（湿式流水検知装置、減圧型一斉開放弁）    ・・・  20%以上

      部品・ソフト費用                            ・・・  10%以上

3.    実施時期    2025年 6月 2日（月） 出荷分より

以上